
8 Jak nakrmit bestii
Co se stalo, když parta podivných existencí vydala demo

14 Tudy přijde něco zlého
Debutová deska vyvolala v roce 1999 metalové zemětřesení

18 Corey Taylor: Můj životní příběh
Klaunova velmi osobní zpověď

21 Crahan, Taylor, Wilson, Root
Stručné medailonky čtyř výrazných osobností Slipknot

22 Druhý příchod
Album lowa proniklo do ještě temnějších metalových hlubin

26 „Temnější, rychlejší, hlubší“
Corey Taylor popisuje, co předcházelo druhému albu

30 Magické číslo3
Vypadalo to na rozchod, místo toho nahráli skvělé album

34 Čistá mysl
Pohled do duše hyperaktivního Sida Wilsona

38 Může být peklo ještě horší?
Světové turné, které kapele přineslo naprostý triumf

42 Bojte se Klauna!
Shawn Crahan nechal fanoušky nahlédnout do soukromí

48 Konec se blíží...
Album All Hope Is Gone kapela pokládá za důležitý kariérní předěl

60 Mick Thompson: Můj životní příběh
Jak osud namíchal karty muzikantovi s image mlčenlivého horala

63 Thompson, Pfaff, Venturella, Jones
Stručné medailonky čtyř výrazných osobností Slipknot

64 Otisky jizev
Corey Taylor o své „bokovce“ Stone Sour

67 Jordison, Weinberg, Gray, Fehn
Stručné medailonky čtyř výrazných osobností Slipknot

68 „Měl největší srdce...“
Pocta tragicky zesnulému Paulu Grayovi

70 Bratři ve zbrani
Slipknot dokázali překonat bolestnou ztrátu další tvorbou

TI česká stopa
Cesta devítihlavé saně z lowy do pražské 02 Areny

78 Peklo povstalo
Vydání páté studiové desky nezastavila ani dvojitá tragédie

00 Navždy#1
Vzpomínka na předčasně zesnulého bubeníka Joeyho Jordisona

08 Bubeník. Metalista. Legenda.
Jordisonovi spoluhráči, přátelé a fanoušci vzpomínají

102 Domy bezbožníků
Taylorova sbírka komiksů a metalových memorabilií

104 Cit pro komiks
Taylor si povídal s tvůrcem komiksu Živí mrtví, Charliem Adlardem

111 Sid Wilson ve zpovědnici
Svérázný DJ vypráví o drogách, úrazech a bláznivých nákupech

112 Discs oí Doom
Mick Thompson popisuje alba, která ovlivnila jeho hudební vkus

114 Velká debata
Corey Taylor a Randy Blythe z Lamb of God přemýšlejí 
o budoucnosti metalu

120 Jsme dost jinej druh
Hudebníci bilancují před vydáním alba We Are Not Your Kind

128 People = Hits
Jak by vypadal výběr skladeb, které kapelu nejvíc ovlivnily?

130 Konec [starých časůl
Album The End, So Far pojali Slipknot jako rozloučení s jednou érou


